
Dagmar K. (Alexandrovka) ID 261222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.3.2018, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny obchodní partnery,

  ....úvodem prohlašuji, že k prodeji přistupuji seriózně a takové jednání očekávám i od Vás. Veškeré nabízené zboží je detailně
popsáno v mých nabídkách. Při jeho výběru prosím postupujte pečlivě, zejména při přeměřování Vaších velikostí, neboť
poštovné není zanedbatelnou částkou vzhledem k prodejním cenám, které nabízím.

  MOŽNOSTI DODÁNÍ ZBOŽÍ A ZPŮSOBY PLATBY:

  1) Zaslání zboží prostřednictvím ČP s.p. :

  .....Zboží Vám bude zasíláno IHNED cestou České pošty s.p., po připsání kupní ceny na níže uvedený účet.

  UPOZORNĚNÍ: cena nezahrnuje poštovné. Toto Vám sdělím po obdržení požadavku na odkoupení mailem. Jedná se o
standardní tarify pro zasílání prostřednictvím ČP s.p.

  2) Osobní odběr a uhrazení kupní ceny při odběru:

  .....Po dohodě (telefonem nebo mailem) je možno odebrat zboží osobně po zaplacení kupní ceny v hotovosti.

  KONTAKTY NA PLATBY:

  Banka: ČSOB a.s., Poštovní spořitelna
  Číslo účtu příjemce: 233 635 365 / 0300

  tel. kontakt: 605 470 243

  .....S prodejem teprve začínám, takže budu ráda, budete-li s mými nabídkami a službami spokojeni, když vyjádříte svůj názor
v HODNOCENÍ PRODEJCŮ.

  Předem se těším na Vaše náměty, poznatky a požadavky k odkoupení nabízeného zboží

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM,NEVYMĚNˇUJI , JIŽ KOUPENÉ VĚCI NEBERU ZPĚT

  POKUD POTŘEBUJETE POČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ NIC SE NEDĚJE URČITĚ SE DOMLUVÍME !!!!!

  S pozdravem

  Dagmar Kupčíková - alias Alexandrovka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

